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Carglass® inviger sitt nya huvudkontor

Vi är glada att dela med oss av den fantastiska kväll vi hade när vi invigde
vårt nya huvudkontor. Tillsammans med våra medarbetare välkomnade vi
partners, kunder och leverantörer för att stärka våra relationer och
samarbeten. Det blev en kväll att minnas!

Att fira denna milstolpe med våra partners var väldigt betydelsefullt för oss.
Det var ett tillfälle att både visa upp vår nya arbetsmiljö och fördjupa de
relationer som är grundläggande för vår framgång.



Eventet präglades av inspirerande samtal, skratt och en härlig atmosfär som
speglade den positiva och öppna kultur vi strävar efter på Carglass®. Vi tror
att de bästa idéerna och framgångsrika samarbeten växer fram genom genuin
samverkan.

Vi har fått fantastisk feedback från våra gäster och vill tacka alla som deltog
och bidrog till en minnesvärd kväll. Det känns härligt att vår Carglass®-anda
uppskattades.

Vi ser fram emot nya möjligheter och fortsatt framgång tillsammans med våra
fantastiska partners. Vårt nya huvudkontor är en symbol för vår resa och de
chanser som ligger framför oss.

Tack igen till alla som deltog – vi ser fram emot fler spännande tillfällen
framöver!

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och
byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är
verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i
mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i
världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber
våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du
rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att
vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta
kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har
över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

’The Belron Way of Fitting’ har definierats av Belrons tekniska team och
innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att
uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.
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